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Keterangan

Tahun 1997 (Rp) -

1

Tatun 1998 (Rp)

2

Tingkat

Penyesuaian (%} :
: 8=(2-1)/1 x1oo

zhyalan
arga Pokok Penjuatan -

Farsediaan Awai
- Psmbellan
~arang Tersedia Wi
Pr"sechaﬂ Ak
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Labha Kotor

sava—8iaya Operasional
Haya Pemuakan :
Blaya angsut Penjusaian
aya Penalanan Dinas
Bonus
- Blava Bahan Bakar
Bifsya Mromos: dan ixlan
Blava Parke TolTin

D gl Creyels
- Diava S8iba—Sertn

- - Do ey b e
- Dimya Lemdurn

Subh Total

saya Admmistrasi dan Umum
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Vinah Hanan

-i_!'n;c_]u W Ay Mz Jy'a
Kesgjahteraan Kaya
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T

ndan Fax
llﬁ"‘r"!"l'ﬁ —,.';‘.’f ]\'\3
Tulis Kantor

= clan Malerai
UUAT. fura Kenaaaan
QUrangi

Dlaya Adminigrras Bank
Biaya Setha-— Serby

Sub Total
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—"’"IJO
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Vomk
-
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I aha Operasional

1,878,403,900.37

i.

!
726,500,450.50

1,432,449,675.45 |

2,048,067,576.85 ;

842,965,125.55 -

1,541,112,725.26 |

2,158,950,125.95

2,384,077,850.81 .

(842,965,125.63) (1,000,415,000.75)

1,315,985,000.32 |

562,418,000.05

6.735,800.00;

1,383,662,850.061

662,404,726.79 |

|

8,432,350.00:

23,954,750.00 52,619,800.00:
10,576,000.00 10,864,500.00 |
4,835,450,001 4,962,850.00 '
5,868,000.00 5,947,100.00 ;
245,200.00 | 250,000,001
8,876,300.00 | 8,564,500.00 ]
61,091,500.00" 91,641,100.00:

252,720,000.00
22,696,825.00+
42,120,000.00
8,541,050.00
3,741,700.00
8,576.200.00 !
436,500.00.i
10,821,325,00"!
435,500.00"
1,456,000.00 ¢
652,000.00 !
2,428,000.00 |
4,100,000.00
825,000.00
4,062,450.00 i

E
290,628,000.00
23,641,300.00
48,438,500.00 ;
4,7532.,500.00 |
8.741,700.00°
4,012,550.00 |
423,500.00 :
9.475,565.00)
857,000.00
1,826,000.00 :
742,500.00 :
2571000
4,100,000.00
560,000.00
4,448,000.00

357,612,550.00 !

143,714.850.05!

400,198,115.00 !

170,565,511,79

8.83

16.03
7.59

18.68

17.78

25,19
119.66
2.73
2.63
1.35
t.86
—3.51

15.00
416
15,00
—44.59
0.00
12.20
—2.98
~-8.19
96.79
25.41
13.88
5.89
0.00
72.31
0.489

18.68
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Tunukkan pengurangan
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Saya yang bertanda tangan dibawah ini -

Nama. : M. Dewi Yani Wibowo

Nim  :94.60.167

Nirm  :94.6.111.02030.50057

Jurusan  : Akuntansi

Fakultas : Ekonomi

Judﬁl :  ANALISIS /PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN DALAM
KONDISI KRISIS MONETER BERDASARKAN METODE HARGA
KONSTAN ' ( - STUDY KASUS PADA PT.  INDODEKOR
PRIMANTARA INDUSTRIES, SEMARANG ).

Menyatakan bahwa skripsi ini adalah hasil karya saya sendim, apabila
dikemudian hari ditemukan adanya bukti plagiasi, manipulasi dan / atau pemalsuan
data maupun bentuk — bentuk kecurangan yang lain saya bersedia untuk menerima

sanksi dari Fakultas Ekonomi Universitas Katolik Soegijapranata Semarang,

Semarang, 12 Februari 2001
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